
 

RAJONINIO MOKINIŲ PIEŠINIŲ KONKURSO 

„PIEŠIU KALBĄ: SENIEJI ŽODŽIAI IR NAUJAŽODŽIAI“ 

DALYVIAI 

2024-03-06 

 

Eil. 

Nr. 

Autoriaus vardas, 

pavardė 

Amžius Vaizduojamas 

žodis 

Ugdymo 

įstaiga 

Pastabos Mokytojas 

1.  Milana Česaitė 7 Migdukas – 

žaislas 

padedantis 

užmigti 

Kėdainių 

dailės 

mokykla 

Laureatas Inga Čičinskė 

2.  Erikas Civilka 9 „Sriubokėliai“ Kėdainių 

„Ryto“ 

progimnazija  

Laureatas Ingrida 

Šelekienė 

3.  Ugnė Saigūnaitė 9 Debesija Kėdainių 

dailės 

mokykla 

Laureatas Giedrė 

Nagreckienė 

4.  Neitas Šatinskas 9 Babaužis Kėdainių 

„Ryto“ 

progimnazija  

Laureatas Ingrida 

Šelekienė 

5.  Austėja 

Teišerskytė 

9 Biškinas – 

Nestambus 

arklys 

Kėdainių 

dailės 

mokykla 

Laureatas Gina 

Kauklienė 

6.  Arilė  Tomkutė 9 Valkos – rogės. 

Varvas – lašas. 

Kėdainių 

„Ryto“ 

progimnazija 

3 d kl. 

Laureatas Ingrida 

Šelekienė 

7.  Kotryna 

Galičinaitė 

9 Minkštukai – 

raminantys 

minkšti žaislai 

Kėdainių 

dailės 

mokykla 

Laureatas Inga Čičinskė 

8.  Danielius 

Gvergždys 

10 Varvas (lašas) Kėdainių r. 

Labūnavos 

pagr. m-kla 

Laureatas Diana 

Dovydavičiūtė 

9.  Sofija Pryvalova 11 Adikcija Kėdainių 

dailės 

mokykla 

Laureatas Žaneta Vasilė 

10.  Viltė Vaidotaitė 11 Bukštinas Kėdainių 

dailės 

mokykla 

Laureatas Žaneta Vasilė 

11.  Aistė Sabulytė 11 Meškelionė Kėdainių 

dailės 

mokykla 

Laureatas Evelina 

Knezevičienė 

12.  Saulėja 

Klevinytė 

12 Katinybė Kėdainių 

dailės 

mokykla 

Laureatas Evelina 

Knezevičienė 



13.  Viltė 

Sabaliauskaitė 

12 „Nekišk savo 

trigrašio“ 

Kėdainių 

dailės 

mokykla 

Laureatas Eugenija 

Eimontaitė - 

Jermolajevienė 

14.  Dominykas 

Poderys 

13 Ilgiklis Kėdainių 

dailės 

mokykla 

Laureatas Evelina 

Knezevičienė 

15.  Jūratė Ronytė 16  „Negaliu sudėti 

bluosto“ 

Kėdainių 

dailės 

mokykla 

Laureatas Eugenija 

Eimontaitė - 

Jermolajevienė 

16.  Jordanas 

Grauželis 

10 Žiubčius (avižų 

maišelis su 

pasaitu 

arkliams) 

Kėdainių r. 

Labūnavos 

pagr. m-kla 

Nominacija 

už 

vaizduojamo 

žodžio 

meninę 

išraišką. 

Diana 

Dovydavičiūtė 

17.  Jokūbas 

Bučinskas 

10 Delka ir Zvieti 

(meškerė ir 

žvejoti) 

Kėdainių r. 

Labūnavos 

pagr. m-kla 

Nominacija 

už vaizdinį 

temos 

atskleidimą 

Diana 

Dovydavičiūtė 

18.  Liucija 

Razmantaitė 

13 Darboholikas Krakių 

Mikalojaus 

Katkaus 

gimnazija 

Nominacija 

už piešinio 

ekspresiją 

Indrė 

Jablonskienė 

Indiana 

Jackevičienė 

 


